u$s    136,640- SOBRE FACTURA N° 00006-00067958 COT u
$s    123,850 - REC N° 100103434

Cheques a la orden de DELGA S.A.I.C.y F.

0.10%

0,00
0,00Descuentos:

11.156,84Subtotal:

Total Bruto:

21.00%I.V.A. Insc.: 2.342,94
0,00

Percep. Tucuman 11,16

Percep. Bs As

Percep. Misiones:

13.714,13$

Son pesos TRECE MIL SETECIENTOS CATORCE CON 13 CTVOS.
Percep. CABA: 1.00% 111,57

0.80% 89,25

TOTAL
.

Percep. Salta: 0.02% 2,37

ORIGINAL-CLIENTEC.A.E.: 72348461831154 Vto.:04/09/2022